Auqgust 2024

Offener Seniorentreff

Volkssolidaritat Leipziger Land/ Muldental e. V.
Leipziger Str. 81, 04178 Leipzig

Tel.: 0341/ 4 49 23 23
www.vs-leipzigerland-mtl.de

@
Offene Angebote:

gefordert durch Stadt Leipzig Sozialamt

Der offene Seniorentreff ist von Montag bis Donnerstag von
13.30 Uhr zum gemeinsamen gemitlichen Kaffeetrinken getffnet!!!

Mo
Di
Mi
Do

Mo
Di
Mi
Do

Anderungen vorbehalten.

Henze

05.08.
06.08.
07.08.
08.08.

12.08.
13.08.
14.08.
15.08.

Clubleiterin

14.00
14.00
14.00
14.00

14.00
14.00
14.00
14.00

Gedéachtnistraining

Wir rétseln ......
Personliche Gesprache
Spielnachmittag

Gedachtnistraining anschl. frei Spielzeit
Wir diskutieren tber allgemeine Probleme
Kleiner Spaziergang

Spielnachmittag

vom 19.08. bis 05.09.2024 bleibt der Treff wegen Urlaub geschlossen!!


http://www.vs-leipzigerland-mtl.de/

