



Offener Seniorentreff

Volkssolidarität Leipziger Land/ Muldental e. V.
Leipziger Str. 81, 04178 Leipzig
Tel.: 0341/ 4 49 23 23
www.vs-leipzigerland-mtl.de



Offene Angebote



gefördert durch Stadt Leipzig Sozialamt

A u g u s t 2 0 2 4

Der offene Seniorentreff ist von Montag bis Donnerstag von 13.30 Uhr zum gemeinsamen gemütlichen Kaffeetrinken geöffnet!!!

Mo	05.08.	14.00	Gedächtnistraining
Di	06.08.	14.00	Wirrätseln
Mi	07.08.	14.00	Persönliche Gespräche
Do	08.08.	14.00	Spielnachmittag
Mo	12.08.	14.00	Gedächtnistraining anschl. frei Spielzeit
Di	13.08.	14.00	Wir diskutieren über allgemeine Probleme
Mi	14.08.	14.00	Kleiner Spaziergang
Do	15.08.	14.00	Spielnachmittag

vom 19.08. bis 05.09.2024 bleibt der Treff wegen Urlaub geschlossen!!

Änderungen vorbehalten.

Henze
Clubleiterin